MUNICÍPIO DE INÁCIO MARTINS/PR

Rua Sete de Setembro, 332 – Centro – CEP: 85.155-000

Telefone: (42) 3132-8000

RESULTADO FINAL – FASE II

ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – HABILITAÇÃO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2024

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL

DEMAIS ÁREAS CULTURAIS - LEI PAULO GUSTAVO

A Prefeitura Municipal de Inácio Martins, Paraná, por meio da Secretaria Municipal de Educação e Cultura (SECREDUC), e o Comitê Municipal de

Avaliação da Lei Paulo Gustavo - LPG, no uso de suas atribuições e em consonância com o disposto na Lei Complementar nº 195/2022 - Lei Paulo

Gustavo, e considerando o que determina o item 1 4 do EDITAL 02/2024 - APOIO A PROJETOS DE AÇÕES NAS DEMAIS ÁREAS

CULTURAIS - LEI PAULO GUSTAVO, torna pública a análise final de documentação das inscrições APROVADAS do presente edital, em

cumprimento a Fase II, etapa da habilitação dos projetos aprovados na Fase I.

PROPONENTE PROJETO FORMATO SITUAÇÃO

Douglas Roberto Andrade

Música na Praça Música Aprovado

Ronaldo Lopes Cultura em Canto Música Não Aprovado

MUNICÍPIO DE INÁCIO MARTINS/PR

Rua Sete de Setembro, 332 – Centro – CEP: 85.155-000

Telefone: (42) 3132-8000

Camila Ksaveria Czaikoski

Oficinas Cantigas de Roda Música Aprovado

Thauan Vicente dos Anjos Cultura Gaúcha: De geração em

Geração

Música Aprovado

Sebastião Neorival de Ramos Voz da Tradição Música Não Aprovado

Johan José Kosinski Amigos da Viola Música Aprovado

                                Inácio Martins, 28 de Novembro de 2024.

MARINALDA FERNANDES

Secretária Municipal de Educação e Cultura de Inácio Martins